

DZIENNIK OBWIESZCZEN

RZĄDOWYCH i PRYWATNYCH dla KROLESTWA POLSKIEGO.

PISMO DODATKOWE DO GAZETY POLSKIEJ.

w Warszawie dnia 3 Marca 1828 r. w Poniedziałek — w załączeniu do Nru 63 Gazety.

Kommissja województwa mazowieckiego.

Podaje do wiadomości publicznej, iż w dniu 13 marca r. b. o godzinie 3ciej po południu, w biurze kommissji województwa mazowieckiego, w wydziale policji, w pałacu przy ulicy Przejazd pod Nrem 646, odbywać się będzie przed referendarzem stanu kommissarzem wojewódzkim wydziału policji wojskowego, licytacja wydzierżawienia domu szpitala S. Łazarza w Warszawie przy ulicy S. Jańskiej pod Nrem 32 położonego, na czas od wielkiej nocy r. b. do ostatniego września 1829 roku; licytacja zaczynać się będzie od summy zp: 4,500, chcący przeto licytować, obowiązany będzie złożyć wgotowiznie na vadium zp: Siedmset piędziesiąt. O innych warunkach powziąć można wiadomość w wydziale policji kommissji wojewódzkiej. — w Warszawie dnia 7 lutego 1828 roku. Radca stanu prezes. *Rembieński.* Sekretarz jeneralny. *Filipecki.*

Urząd municypalny miasta stołecznego Warszawy

Podając do wiadomości publicznej, że następujące bilety zastawne lombardowe jakoto: — N. 5,123 na zł: 900. — N. 5,124 na zł: 1,020. — N. 5,125 na zł: 2,160. — N. 11,095 na zł: 30. — N. 9,163 na zł: 150. — N. 9,164 na zł: 180. — N. 9,165 na zł: 2,500. — N. 7,244 na zł: 30. — N. 6,270 na zł: 20. — N. 3,289 na zł: 40. — N. 4,923 na zł: 40. — N. 6 I I na zł: 150. — N. 4,576 na zł: 50. — Tudzież obligacja lombardu na zł: 4,000, Numerem 520 oznaczona, posiadaczom tychże zaginęły; wzywa każdego w czich roku takowe znajdowaćby się mogły, ażeby w przeciągu sześciu tygodni od daty, a najlajej do dnia 23 marca roku bieżącego, do dyrekcji lombardu miasta stołecznego Warszawy, w ratuszu głównym po-

siedzenia swe odbywającej, zgłosił się, i prawo posiadania onych udowodnił, po upłynieniu bowiem terminu wyżej oznaczonego, nowe bilety zastawne w miejsce zgubionych i fanty w zastawie będące, tym jedynie osobom za opłaceniem przypadających należytości wydane zostaną, których nazwiska w księgach dyrekcji lombardu są zapisane, a względem obligacji również stosowne kroki przedsięwzięte będą. — Radca stanu prezydent. *Woyda.* Sekretarz jeneralny. *Jaholkowski.*

Urząd municypalny miasta stołecznego Warszawy

Zawiadania kontrybuentów miasta Warszawy i przedmieścia Pragi, iż pobór podatku podymnego zwyczajnego i pod wyższego, za ratę pierwszą r. b. z dniem 3 marca r. b. rozpoczyna się i codziennie wyjąwszy święta, od godziny 8 rano do 1 z południa, w exakcji miejskiej podatków skarbowych, w ratuszu głównym, aż do końca tegoż miesiąca odbywać się będzie. — Wzywa więc właściciele i rządców possessji, aby w powyższym terminie z należytości skarbowej uiścić się chcieli, z ostrzeżeniem, iż zaraz z dniem 1 kwietnia r. b. kary exekucyjne do zalegających wystosowane będą. — w Warszawie dnia 26 lutego 1828 r. Rad: Sta: Prez: *Woyda.* Sek: jlny: *Jaholkowski.*

Urząd municypalny miasta stołecznego Warszawy

Podając do wiadomości publicznej, iż w depozycie policjnym znajdują się srebra od osob podjęzreniu ulęgających, przed niejakim czasem odebrane, jakoto: łyżki stołowe, łyżeczki od kawy, pucharek, trzonki do widelców i nożów z cyframi S. W. niektóre M. K. E. O; Urząd municypalny wzywa niniejszem właścicielei takowego srebra, ażeby z udowodnieniem własności po od-

biór takowego zgłosili się najdalej w przeciągu trzech miesięcy, w przeciwnym albowiem razie, podług prawa postąpionóm będzie. — w Warszawie dnia 25 lutego 1828 roku. Vice Prezydent *Lubowicki*. Za Sekretarza jeneralnego *Wiernicki*.

Urząd municypalny miasta stołecznego Warszawy

Podaje do wiadomości powszechnéj, że w dniu 18 marca r. b. o godzinie 3 z południa, w biurze urzędu municypalnego przed delegowanym urzędnikiem, odbywać się będzie in minus licytacja na dostawę potrzebnych w roku bieżącym artykułów umundurowania i oporządzenia straży policyjnej miasta stołecznego Warszawy, a mianowicie: sukna granatowego, sukna szaraczkowego, sukna niebieskiego, płótna koszulowego, płótna onuczkowego, płótna podszewkowego, rawentuch, butów, halsztuchów, haftek, galonów, zgrzebeł, szczotek, postronków furazowych, rękawiczek, kordonów, feldcechów, pomponów, kokard, karwaszy, skórek cielőcych, podpinków do kaszkietów, torbobroczy, i sakwów płóciennych. Chęć zatem licytowania mający, zechcą się stawić w miejscu i czasie oznaczonym i zaopatrzyć się w wadium złp: 2,000 wgotowiznie, bez którego do licytacji przypuszczeni nie będą. — Radca Stanu Prezydent *Woyda*. Sekretarz jeneralny. *Jaholkowski*.

Zapozew Edyktalny.

Niewiadomi sukcesorowie Jana Bogumiła Zimmermann kolonisty w Jasnem polu pod Krotoszynem, zmarłego, a podług domysłu z Szlązka rodem, i zmarłej tamże, żony jego Anny Marji z Albrechtów, a przed byłej żemężnej Krumm z Gottberg pod Wusterhausen nad rz. Dossą ako też Regina Katarzyna z Albrechtów żemężna za sukiennikiem Rhode, lub ich sukcesorowie i spadkobiercy, zapozywają się niniejszym, aby się przed a najpóźniej w terminie peremtorycznym na dzień 27 sierpnia 1828 o godzinie 9 z rana przed deputowanym Sędzią Kosmeli w izbie naszej instrukcyjnej wyznaczonym, a niżej podpisanego Sądu Xięstwa, na piśmie lub osobiście zgłosili i swoje prawo do sukcesji wykazali, w przeciwnym albowiem razie pozostałość ta zgłaszającym się najbliższym sukcesorom wydana zostanie. — Zarazem podaje się niniejszem do publicznej wiadomości, że termin w tym samym zamiarze da-

wniej na 12 czerwca roku przyszłego wyznaczony zniesionym został. — Krotoszyn dnia 10 października 1827. Xiążęcia Thurn i Taxis Sąd Xięstwa.

Edictal Citacion

Die etwanigen unbekanten Erben des in dem Dorfe Hellefeld bei Krotoszyn verstorbenen muthmässlich aus Schlesien gebrütigen kolonisten Johan Gottlieb Zimmerman, und seinen eben daselbst verstorbenen Ehefrau Anna Maria geborne Albrecht, zuerst verhelicht gewesene Krumm, aus Gottberg bei Wusterhausen an der Dosse, so wie die Regina Catharina Albrecht verhelichte Tuchmacher Rhode, oder deren Erben und Erbnehmer, werden hiermit vorgeladen, sich vor oder spästens in dem auf den 27 August 1828 vormittags um 9 Uhr, dem Deputirten Land Gerichts Rath Kosmeli in unsern Instruktions zimmer austehenden peremtorischen Termine, bei dem unterzeichneten Fürstenthums Gerichte, schriftlich oder persönlich zu melden, und ihr Erbrecht nachzuweisen; widrigenfalls der Nachlas den sich gemeldeten Erben verabfolgt werden wird. Zugleich wird hierdurch bekannt gemacht, dass den früher zugleichen Behufe auf den Juni künftigen Jahres anberaumte Termin, aufgehoben worden ist. Krotoszyn den 10 October 1827 Fürstlich Thurn und Taxis: Fürstenthums Gericht.

Uwiedomienie.

W gminie Kaluszyńskiej o 7 mil od Warszawy odległej, przez którą droga chaussé przechodzi, w krótce będzie ukończona hamernia. Zyczący sobie tamże wyrabiać miedz, zechce się wczesnie zgłosić do tamecznego rządcy, gdzie bliższą w téj mierze o warunkach wiadomość wkażdym czasie powziąć będzie w możności.

Kto ma do sprzedania pigkny biały, w dobrym gatunku wymylnkowany i czysty dwurzędowy jęczmień, w jakiej tylko bąc ilości korcy, raczy się zgłosić pod Nr 167, do handlu korzennego Jakoba Wasilewskiego na rogu Podwala i Nowomięjskiej ullicy, lub też do handlu Wojciecha Somnera w pałacu dawniej Podkańskich pod Nrem 557, przy ulicy Długiej gdzie takowy korzystnie sprzedać będzie miał sposobność.